
Про внесення змін до складу учасників 
навчально-тренувального збору національної 
збірної команди України з пляжного гандболу 

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Асоціації пляжного гандболу 
України від 11.05.2023 № 57/1

НАКАЗУЮ:

1. Внести до складу учасників навчально-тренувального збору                              
національної збірної команди України з пляжного гандболу, затвердженого 
наказом Міністерства молоді та спорту України від 11.04.2023 № 2004 "Про 
проведення навчально-тренувального збору національної збірної команди 
України з пляжного гандболу із спеціальної підготовки до чемпіонату Європи 
(чоловіки, жінки) та затвердження змін до Єдиного календарного плану                 
фізкультурно-оздоровчих, спортивних заходів та спортивних змагань України 
на 2023 рік (зі змінами)", такі зміни:

1) у розділі "За рахунок державного бюджету (проїзд по Україні, проїзд за 
кордоном, проживання за кордоном, проживання в дорозі, авіапереліт, добові                  
в дорозі):" пункт 24 викласти в такій редакції:

" 24 Джурак Сергій Юрійович 18.07.2002 спортсмен Волинська обл. ";

пункт 31 викласти в такій редакції:

" 31 Ланевич Альберт 
Ростиславович

05.02.2003 спортсмен Волинська обл. 
";



2

2) у розділі "Запасні:" пункт 29 викласти в такій редакції:

" 29 Паровінчак Владислав 
Святославович

22.01.1998 спортсмен Волинська обл. 
";

пункт 31 викласти в такій редакції:

" 31 Моїсєєв Олександр 
Станіславович

23.12.1996 спортсмен Одеська обл. 
".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                                 Матвій БІДНИЙ


